
Example Wholesale Price List - February 2010

Description size case per case per unit

COLD DRINKS

Coke 500ml 24 £14.05 £0.59
Cherry coke 500ml 24 £0.50 £0.02
Diet coke 500ml 24 £14.05 £0.59
Dr Pepper 500ml 24 £14.09 £0.59
Fanta Fruit Twist 500ml 24 £14.39 £0.60
Fanta Orange 500ml 24 £14.39 £0.60
Lucozade Original 380ml 24 £12.49 £0.52
Lucozade Energy Orange 380ml 24 £12.25 £0.51
Lucozade Energy Apple 380ml 24 £12.25 £0.51
Lucozade Energy Cherry 380ml 24 £12.25 £0.51
Red Bull Energy Drink 250ml 24 £16.49 £0.69
Oasis Summer Fruits 500ml 24 £13.69 £0.57
Oasis Citrus Punch 500ml 24 £13.69 £0.57
Pussy Natural Energy 250ml 24 £15.29 £0.64
Lilt 500ml 24 £14.09 £0.59
Sprite 500ml 24 £14.25 £0.59
Irn Bru 500ml 12 £7.35 £0.61
Tango Cherry 500ml 12 £5.99 £0.50

Coke 330ml 24 £6.99 £0.29
Cherry coke 330ml 24 £6.99 £0.29
Dr Pepper 330ml 24 £6.99 £0.29
Fanta Fruit Twist 330ml 24 £6.99 £0.29
Fanta Orange Zero 330ml 24 £7.19 £0.30
Fanta Orange 330ml 24 £6.99 £0.29
Schweppes S/line Tonic 200ml 24 £5.79 £0.24
Rio Tropical 330ml 24 £5.65 £0.24
Fruit Shoot App/Black 300ml 24 £10.49 £0.44
Ribena Blackcurrant 288ml 27 £9.29 £0.34
Ribena Really light 288ml 27 £9.29 £0.34
Lilt 330ml 24 £7.19 £0.30
Tango 330ml 24 £5.19 £0.22
7Up 330ml 24 £5.09 £0.21

Just Juice Cranberry 200ml 24 £5.49 £0.23
Just Juice Apple 200ml 24 £5.49 £0.23
Just Juice Orange 200ml 24 £6.19 £0.26
Sunmagic Pure Orange Juice 500ml 12 £8.49 £0.71
Aro Orange Juice 200ml 24 £8.49 £0.35

Highland Spring Sparkling 1.5ltr 12 £6.39 £0.53
Penine Water sports cap 500ml 24 £4.49 £0.19

Cost

List of our most popular items - please request a price for items not shown
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JUICE BURST
Apple 500ml 12 £7.49 £0.62
Apple & Blackberry 500ml 12 £7.49 £0.62
Blood Orange 500ml 12 £7.49 £0.62
Mango 500ml 12 £7.49 £0.62
Orange 500ml 12 £7.49 £0.62
Orange & Carrot 500ml 12 £7.49 £0.62
Tropical 500ml 12 £7.49 £0.62
Orange Passionfruit & Mango 500ml 12 £7.49 £0.62
Summer Fruit 500ml 12 £7.49 £0.62

YOGHURTS
Muller Fruit Corner 175g 6 £3.39 £0.57
Muller Light Chocolate 165g 6 £3.26 £0.54
Muller Light Cherry/Str/Rasp 200g 6 £3.25 £0.54
Muller Crunch Corner Biscuit 150g 6 £3.39 £0.57
Yazoo Choc Milk 500g 10 £5.35 £0.54
Yazoo Strawb Milk 500g 10 £4.99 £0.50
Cad Highlights sachets 50 £11.85 £0.24
Mars Classic Milk drink 388ml 12 £4.50 £0.38

CONFECTIONERY
Aero Milk medium 36 £12.27 £0.34
Bounty 24 £7.75 £0.32
Boost Glucose 48 £15.29 £0.32
Cad Wispa 48 £16.99 £0.35
Cad Dairy Milk std 48 £17.69 £0.37
Crunch Dairy Milk 36 £12.45 £0.35
Crunch White 36 £12.45 £0.35
Drifters 48 £13.47 £0.28
Fruit Gums 36 £9.33 £0.26
Fruit Pastilles 36 £11.97 £0.33
Cad Flake std 48 £18.09 £0.38
Galaxy Caramel 48g 24 £8.85 £0.37
Galaxy Standard 24 £8.85 £0.37
Go Ahead Strawberry & Yoghurt 24 £8.29 £0.35
kitkat 4 Finger 49g 48 £14.19 £0.30
kitkat Chunky 50g 48 £14.85 £0.31
Kitkat senses 36 £11.34 £0.32
KitKat Bunny 36 £10.49 £0.29
Lion Bar 48 £13.47 £0.28
M & M Peanut 36 £8.39 £0.23
Maltesers 40 £12.89 £0.32
Mars Bar 58g 48 £13.97 £0.29
Mars Delight 36 £12.97 £0.36
Milky Way Twin 43.8g 24 £7.19 £0.30
Polo Spearmint 48 £11.44 £0.24
Rrevels 36 £12.49 £0.35
Rolo Tubes 36 £11.49 £0.32
Smarties 40g 48 £13.45 £0.28
Snickers 58g 48 £13.99 £0.29
Special K Bar Choc Chip 21.5g 6 £2.35 £0.39
Starburst Fruit Chews 36 £12.49 £0.35
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TimeOut 33g 48 £15.99 £0.33
Toffee Crisp Nestle 36 £13.49 £0.37
Topic 36 £13.35 £0.37
Tracker Choc Chip 36 £7.39 £0.21
Twirl 48 £17.89 £0.37
Twix 48 £13.89 £0.29
Yorkie Man Size 24 £0.00
Tuck Shop Sweets 2.75kg 1 £6.65 £6.65
TS Choc Raisins 3kg 1 £9.49 £9.49

CRISPS
Doritos Tangy Cheese 40g 40 £11.25 £0.28
Doritos Chilli Heatwave 40g 40 £11.25 £0.28
Doritos Cool 40g 40 £10.99 £0.27
Hula Hoops Original 36 £9.89 £0.27
Hula Hoops SV 48 £9.79 £0.20
McCoys SV 48 £9.79 £0.20
Mini Cheddars Original 48 £10.29 £0.21
Sensations Sweet Thai  Chilli 48 £10.45 £0.22
Smiths Bacon Fries 25g 24 £6.59 £0.27
Smiths Scampi Fries 25g 24 £6.59 £0.27
Snack A Jack Caramel 30g 20 £8.89 £0.44
Skips PC 36 £9.98 £0.28
All Walkers 48 £11.15 £0.23
Wheat Crunchies Bacon 36 £10.35 £0.29
Mega Monster Munch 40g 30 £10.29 £0.34
Nik Nak Nice & Spicey 48 £10.99 £0.23
Quavers 48 £11.35 £0.24

Flapjacks
Cappucino 24 £10.10 £0.42
Rum & Raisin 24 £10.10 £0.42
Original 24 £10.10 £0.42
Fruit 24 £10.10 £0.42
Yoghurt 24 £10.10 £0.42
Apricot 24 £10.10 £0.42
Choc Chip 24 £10.10 £0.42
Mint 24 £10.10 £0.42
Orange 24 £10.10 £0.42
Apple 24 £10.10 £0.42
Date & Walnut 24 £10.10 £0.42
Cup cake Assortment 12 £6.45 £0.54
Tartlett Assortment 16 £8.45 £0.53
Mini Loaf Cakes 15 £8.45 £0.56

NUTS & SWEETS
nuts & snack bags 
over 30 varieties inc
sugar pigs 50 £27.50 £0.55
milk bottles 50 £27.50 £0.55
cola bottles 50 £27.50 £0.55
Bombay mix 50 £27.50 £0.55
yoghurt raisins 50 £27.50 £0.55
Roasted Cashews 50 £27.50 £0.55
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wine gums 50 £27.50 £0.55
chocolat raisins 50 £27.50 £0.55
chocolate peanuts 50 £27.50 £0.55

CAKES
Eccles cakes 12 £7.20 £0.60
Un-topped muffins 12 £5.50 £0.46
mixed tarts 16 £8.45 £0.53
mixed sponge slices 19 £9.00 £0.47
disco cookies 16 £8.45 £0.53
rainbow cookies 20 £8.49 £0.42
Mixed cookies 20 £8.49 £0.42
Cup cakes 20 £9.50 £0.48
Teacakes 32 £8.35 £0.26
Giant Cherry Muffin 18 £3.49 £0.19
McV Genoa fruit slice 24 £6.25 £0.26
McV Galaxy Cake Bars 5's 12 £14.30 £1.19
Square cake pieces 12 £6.45 £0.54
Giles mini danish pastries 48 £15.85 £0.33

DAIRY
Semi Skimmed Milk Jiggers 120 £3.50 £0.03
Cream jiggers 120 £4.29 £0.04
Country Dale  (Thorndon) 120 £5.25 £0.04
Lichfields Butter portions 100 £3.49 £0.03
HS Milk Semi Skimmed 568ml 10 £5.00 £0.50

COFFEE SUPPLIES
Mix-o-choc powder 1kg 1 £2.95 £2.95
Nestle Cappuccino Topping 1kg 1 £7.95 £7.95
Cup a Soup 45 £9.95 £0.22
Sugar sticks - Litchfields 1000 £6.39 £0.01
Dutch chocolate 1kg 1 £3.20 £3.20

100% RECYCLABLE FOAM CUPS
White Polystyrene cups 12oz (355m 1000 £20.34 £0.02
White Polystyrene cups 10oz (296m 1000 £17.10 £0.02
White Polystyrene cups 8oz 1000 £16.64 £0.02
Vented lids 12oz (355m 1000 £12.72 £0.01
Vented lids 10oz (296m 1000 £11.80 £0.01
Vented lids 8oz 1000 £8.91 £0.01

PAPER SUPPLIES
Hand towels 7x100 £10.55
C/Feed 2ply catering roll 6 £15.99


